Продолжение образования выпускниками школы

	Класс
	Количество выпускников 2015 года
	Продолжили обучение в 10 классе
	Продолжили обучение в ССУЗе
	Продолжили обучение в ВУЗе
	Другое

	9
	32
	26
	6
	
	0

	11
	17
	
	5
	10
	2





	Класс
	Количество выпускников 2016 года
	Продолжили обучение в 10 классе
	Продолжили обучение в ССУЗе
	Продолжили обучение в ВУЗе
	Другое

	9
	26
	17
	7
	
	2

	11
	18
	
	2
	9
	7




	
	Класс
	Количество выпускников 2017 года
	Продолжили обучение в 10 классе
	Продолжили обучение в ССУЗе
	Продолжили обучение в ВУЗе
	Другое

	9
	46
	26
	15
	
	5

	11
	26
	
	6
	20
	0



